
UCHWAŁA NR XXVI/169/2016
RADY GMINY LIPIE

z dnia 23 września 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 6 l  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz.U.2016.250)  oraz  art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz 446)

Rada Gminy Lipie
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się:

1) za miesiąc styczeń i luty  -  do 15 marca,         z dołu

2) za miesiąc marzec i kwiecień  -  do 15 maja,          z dołu

3) za miesiąc maj i czerwiec  -  do 15 lipca,            z dołu

4) za miesiąc lipiec i sierpień  -  do 15 września,      z dołu

5) za miesiąc wrzesień i październik  -  do 15 listopada,      z dołu

6) za miesiąc listopad i grudzień  -  do 20 grudnia.       listopad z dołu, grudzień z 
góry

7) za nieruchomości letniskowe  -          do 10 października z dołu

od 11 października do 31 grudnia z góry

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się

1) w kasie Urzędu Gminy Lipie z siedzibą przy ul. Częstochowskiej 29 w Lipiu

2) przelewem na indywidualny rachunek bankowy.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXV/163/2016 Rady Gminy Lipie  z dnia 29 lipca 2016 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie

Zbigniew Bystrzykowski

Id: 7AB6F712-3673-489E-A6F4-149EF8267A9C. Podpisany Strona 1




